
NËNTOR 

Nr.  Data e 

rregjistrimit 

të kërkesës 

Objekti Data e 

kthimit të 

përgjigjes 

Përgjigja Statusi i 

kërkesës 

Tarifa 

1. 05.11.2025 Informacion lidhur 

me: Plani i 

Menaxhimit të 

Integruar i Zonave 

Arkeologjike A & B 

të Qytetit të Durrës 

2021–2028”;  
  
-“Rijetësimi i siteve 

dhe i monumenteve 

të trashëgimisë 

kulturore të prekura 

nga tërmeti në 

Shqipëri, brenda 

kufirit të zonës 

arkeologjike ‘B’, të 

qytetit të Durrësit”;  

   

-“Restaurimi dhe 

rikualifikimi urban 

i zonës perspektive 

TID, me 

vendndodhje në 

Parkun Arkeologjik 

Durrës.”     

  
 

06.11.2025  

Kthim pergjigje 

Amfora, TID.docx
 

 

 

 

 

 

Përfunduar  0 

2. 06.11.2025 Informacion lidhur 

me pronë private 

Lagjja 13, Plazh, 

 

 

12.12.2025 

Kthim Pergjigje 

.docx
 

Përfunduar  0 

3. 13.11.2025 Informacion rreth 

privatizimit të 

banesës, ish 

magazinat e 

ALBKOP, Shkozet 

Durrës. 

17.11.2025  

 

 

Kthim 

Pergjigje.docx
 

 

 

Përfunduar  0 



NËNTOR 

 

 

4. 14.14.2025 Informacion lidhur 

me procesin e 

rindërtimit . 

 

20.11.2025 

Kthim Pergjigje  

.docx
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Përfunduar  0 

5. 17.11.2025 Informacion lidhur 

me dëgjesat 

publike.  

26.11.2025  

Kthim pergjigje 

.docx
 

 

 

Përfunduar  0 

6. 17.11.2025 Informacion mbi 

Implementimin e 

skemës së granteve.  

 

 

. 

18.11.2025 

Kthim Pergjigje 

.docx
 

Përfunduar  0 

7. 20.11.2025 Informacion mbi 

cilësinë e ajrit. 

21.11.2025  

Kthim Pergjigje 

.docx
 

 

 

 

Përfunduar  0 

8.  25.11.2025 Informacion lidhur 

me banesat sociale 

26.11.2025 

Kthim Pergjigje 

.docx
 

Përfunduar  0 

9.  25.10.2025 Informacion lidhur 

me Inspektoratitn e 

Mbrojtjes së 

Territorit (IMT) 

27.10.2025 

Kthim Pergjigje 

.docx
 

Përfunduar  0 

 

 

 



NËNTOR 

Shënim:  
Rregjistri përditësohet çdo muaj.  

(1) Evidentohet kronologjia e kërkesave.  

(2) Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës.  

(3) Identifikohet lloji i kërkesës.  

(4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e 

përgjigjes.  



NËNTOR 

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen 

e të dhënave personale”)  

(5) Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit.  

(6) Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet 

përkatëse 

 


